
KLASA: 406-02/23-02/20
URBROJ: 360-05-01-02/07-2023-13
Zagreb, 17. srpnja 2023. godine

Na temelju članka 24. Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne novine“, broj
52/18) te na temelju članka 18. Statuta Centra za restrukturiranje i prodaju, KLASA: 024-
04/20-03/4, URBROJ: 360-00/01-2020-20 od 29. rujna 2020. godine i članaka 9. i 17.
Pravilnika o jednostavnoj i javnoj nabavi, KLASA: 406-05/23-01/1, URBROJ: 360-05-
02/01-2023-2 od 11. siječnja 2023. godine (dalje u tekstu: Pravilnik), ravnatelj Centra za
restrukturiranje i prodaju donosi

O D L U K U
O PONIŠTENJU POSTUPKA NABAVE USLUGE PROCJENE VRIJEDNOSTI

DRUŠTVA PETROKEMIJA d.d., KUTINA

I.

Ovom Odlukom Centar za restrukturiranje i prodaju, Ivana Lučića 6, 10000 Zagreb, OIB:
38083028711, kao Naručitelj, poništava postupak nabave usluge procjene vrijednosti
društva PETROKEMIJA d.d., Kutina, evidencijski broj nabave 5/2023/JN, procijenjene
vrijednosti nabave u iznosu od 20.000,00 eura bez PDV-a, pokrenut Odlukom o
pokretanju postupka nabave usluge procjene vrijednosti društva PETROKEMIJA d.d.,
Kutina, KLASA: 406-02/23-02/20, URBROJ: 360-05-01-02/07-2023-8 od 6. srpnja 2023.
godine.

OBRAZLOŽENJE

Odlukom o pokretanju postupka nabave usluge procjene vrijednosti društva
PETROKEMIJA d.d., Kutina, KLASA: 406-02/23-02/20, URBROJ: 360-05-01-02/07-2023-
8 od 6. srpnja 2023. godine, Centar za restrukturiranje i prodaju, Ivana Lučića 6, 10000
Zagreb, OIB: 3808302871, pokrenuo je postupak nabave usluge procjene vrijednosti
društva PETROKEMIJA d.d., Kutina.

U predmetnom postupku, ponuditelj FIMA-VRIJEDNOSNICE d.o.o., Ulica Stanka Vraza
25, 42000 Varaždin, OIB: 45194911051, dostavio je 17. srpnja 2023. godine ponudu s
ukupno ponuđenom cijenom u iznosu od 25.000,00 eura bez PDV-a, odnosno 31.250,00
eura s PDV-om, koja je ocijenjena kao neprihvatljiva ponuda, u skladu s uvjetima
navedenim u Pozivu na dostavu ponuda i na temelju članka 14. stavka 5. Pravilnika te
članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i
114/22).

RAVNATELJ

Milan Plećaš

Prilog:
- Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda,

KLASA: 406-02/23-02/20, URBROJ: 360-05-01-02/07-2023-12


		2023-07-17T15:14:26+0200
	SERIALNUMBER=HR62686192083.2.34, CN=MILAN PLEĆAŠ, G=MILAN, SN=PLEĆAŠ, L=ZAGREB, OID.2.5.4.97=HR38083028711, O=CERP, C=HR




